3
iPECOL
Mes de Compra

ENERO
ENERO
ENERO
ENERO
ENERO
ENERO
ENERO
ENERO
ENERO
ENERO
ENERO
ENERO
ENERO
ENERO
ENERO
ENERO
ENERO

FechaCompra

11/01/2023
31/01/2023
06/01/2023
02/01/2023
25/01/2023
30/01/2023
03/01/2023
11/01/2023
11/01/2023
11/01/2023
30/01/2023
28/01/2023
23/01/2023
23/01/2023
23/01/2023
28/01/2023
23/01/2023

ID

424
2179
832
1280
1280
1551
1615
4448
4449
4449
4488
4543
4543
4543
4544
4545
4545

Descripcion

DORSAL 15/200MG TAB C7
ASOFLON-DUO
NEUPAX DUO/30 TAB
XARELTO 20MG C/28COMP
XARELTO 20MG C/28COMP
KETOSTERIL 630MG C/100TABS
IPRIKENE POLVO C/10 SOBRES 3GR
AVASTIN 100MG C/1 AMP
AVASTIN 400MG 16ML AMP
AVASTIN 400MG 16ML AMP
MITOMICINA 10MG
ZETATAXO SOL 300 MG
ZETATAXO SOL 300 MG
ZETATAXO SOL 300 MG
EQUIPO INFUSOMAT
EQUIPO INFUSOMAT
EQUIPO INFUSOMAT

Cantidad Precio Unitario

1
1

B R ST Sy 7 Y Y 7 SR Sy O AR RS

0.10

0.10
635.00
0.10

0.10
630.00
0.10
4,745.82
17,245.36
17,245.36
2,166.67
899.99
899.99
899.99
0.01

0.01

0.01

B R S Y Y R S R ARV SRSV SRV

IVA

B Y R SRV S Y 7 R Y S 7 SR Sy G RS ETS

Subtotal

0.10

0.10
19,050.00
0.20

0.10
25,200.00
0.10
9,491.64
17,245.36
17,245.36
4,333.34
899.99
899.99
899.99
0.01

0.01

0.01

Numero de Factura

11012023
31012023
COP 46
2012023
25012023
5251192155
3012023
500016802
500016802
500016801
275
GDL 6109
GDL6105
GDL 6104
GDL6105
GDL 6109
GDL 6104

Proveedor

DONACIONES Y/O PROMOCIONES
DONACIONES Y/O PROMOCIONES
DISTRIBUIDORA DE FARMACOS Y FRAGANCIAS SA DE CV
DONACIONES Y/O PROMOCIONES
DONACIONES Y/O PROMOCIONES
FRESENIUS KABI MEXICO S.A. DE C.V.
DONACIONES Y/O PROMOCIONES

DISTRIBUCION ESPECIALIZADA DE MEDICAMENTOS S.A. DE C.V.
DISTRIBUCION ESPECIALIZADA DE MEDICAMENTOS S.A. DE C.V.
DISTRIBUCION ESPECIALIZADA DE MEDICAMENTOS S.A. DE C.V.

FARMACOTERAPIA
DISTRIBUIDORA DE FARMACOS Y FRAGANCIAS SA DE CV
DISTRIBUIDORA DE FARMACOS Y FRAGANCIAS SA DE CV
DISTRIBUIDORA DE FARMACOS Y FRAGANCIAS SA DE CV
DISTRIBUIDORA DE FARMACOS Y FRAGANCIAS SA DE CV
DISTRIBUIDORA DE FARMACOS Y FRAGANCIAS SA DE CV
DISTRIBUIDORA DE FARMACOS Y FRAGANCIAS SA DE CV

Tipo de compra

N/A
N/A
DIRECTA
N/A
N/A
LICITACION
N/A
DIRECTA
DIRECTA
DIRECTA
DIRECTA
LICITACION
LICITACION
LICITACION
LICITACION
LICITACION
LICITACION

Numero de Licitacion

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A
IPECOL 002/2022

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A
IPECOL 002/2022
IPECOL 002/2022
IPECOL 002/2022
IPECOL 002/2022
IPECOL 002/2022
IPECOL 002/2022

Numero de contrato

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

IPECOL 03/2023

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A
IPECOL 03/2023 BIS
IPECOL 03/2023 BIS
IPECOL 03/2023 BIS
IPECOL 03/2023 BIS
IPECOL 03/2023 BIS
IPECOL 03/2023 BIS

Adquisicién de medicamentos de Enero 2023

Almacen

FARMACIA IPECOL COLIMA
FARMACIA IPECOL COLIMA
FARMACIA IPECOL COLIMA
FARMACIA IPECOL COLIMA
FARMACIA IPECOL COLIMA
FARMACIA IPECOL COLIMA
FARMACIA IPECOL COLIMA
FARMACIA IPECOL COLIMA
FARMACIA IPECOL COLIMA
FARMACIA IPECOL COLIMA
FARMACIA IPECOL COLIMA
FARMACIA IPECOL COLIMA
FARMACIA IPECOL COLIMA
FARMACIA IPECOL COLIMA
FARMACIA IPECOL COLIMA
FARMACIA IPECOL COLIMA
FARMACIA IPECOL COLIMA

Presupuesto

ESTATAL
ESTATAL
ESTATAL
ESTATAL
ESTATAL
ESTATAL
ESTATAL
ESTATAL
ESTATAL
ESTATAL
ESTATAL
ESTATAL
ESTATAL
ESTATAL
ESTATAL
ESTATAL
ESTATAL



